



Industrial Electrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,

Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38

(656) 613-8676

Folio **767,228**
RFC **FER-090128-TR3**
Nombre **FERRIMSSA**
Domicilio **CENTENO No. 7737**
AEROPUERTO C.P. 32690 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura
B 055766

Orden Compra
PG-RA319625

Zona **2**
ASC **SANV**
AVE **IDKJ**
Cliente **1,889**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih.

C.P.32390

10 Oct 2024 14:16:57

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**

Folio Fiscal **9939C330-8744-11EF-8771-453F8D10B3B**

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-10T14:17:12

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
2	PHIREF100W65K 2AC3	911401836883 39101600	Reflector 100W 120-277V 6500K IP65	Pieza H87	1,099.6600	175.95 "002" IVA 8.00%	2,199.3200
50	CMATC4X4 EA3	752 39121304	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza H87	9.6200	38.48 "002" IVA 8.00%	481.0000
50	CMATC2X4 ea4	58 C 1 39121304	Tapa Metalica 2X4 Ciega	Pieza H87	14.3400	57.36 "002" IVA 8.00%	717.0000
50	CMA2X412 EC3	660 39121300	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza H87	22.6900	90.76 "002" IVA 8.00%	1,134.5000
50	CMA4X41234 EC3	189 39121303	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza H87	26.1400	104.56 "002" IVA 8.00%	1,307.0000
36	LEV53621 HG3	5362-I 39121406	Toma Doble 5-20 125V 15/20A Uso Industrial Marfil	Pieza H87	115.2900	332.04 "002" IVA 8.00%	4,150.4399
100	LEV86003 HH4	86003 39101803	Tapa Baquelita 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta Marfil	Pieza H87	6.3500	50.80 "002" IVA 8.00%	635.0000
100	CON02PD IA2	2002 39131600	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza H87	5.5900	44.72 "002" IVA 8.00%	559.0000
1	KLE33732INS JH4	33732ins 27113200	Desarmadores aislados de punta delgada 4" largo punta PHILIPS y PLANA	Paquete XPK	591.3000	47.30 "002" IVA 8.00%	591.3000
100	SOPAU02PD RCS-IB2	9810050 31162414	Abrazadera Una Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza H87	0.9900	7.92 "002" IVA 8.00%	99.0000
100	CON02BX RD7-2IH6	9540100 39121409	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza H87	4.9600	39.68 "002" IVA 8.00%	496.0000
100	MON02 RE6-ID3	9510050 31162414	Monitor metalico 1/2" (16 mm)	Pieza H87	2.3400	18.72 "002" IVA 8.00%	234.0000
50	CON03BX RE7-2KA2	9540150 39121409	Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)	Pieza H87	7.6700	30.68 "002" IVA 8.00%	383.5000
100	NACCUR312 S-2	DT35 26121600	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg 600V	Metro MTR	45.9300	367.44 "002" IVA 8.00%	4,593.0000
30	CAT02PD T1	1331 40171601	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza H87	72.1200	173.09 "002" IVA 8.00%	2,163.6000



Sello del SAT

Se genera este sello digital en cumplimiento de la Ley de Certificación Digital del SAT, para garantizar la autenticidad y integridad de la información contenida en este comprobante.

Sello Digital del CFDI

Este sello digital es el complemento de certificación digital del SAT, que garantiza la autenticidad y integridad de la información contenida en este comprobante.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Este es el complemento de certificación digital del SAT, que garantiza la autenticidad y integridad de la información contenida en este comprobante.

Subtotal	19,743.66
Total Impuesto Traslado	1,579.49
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	21,323.15

Son -Veintiún Mil Trescientos Veinte y Tres Pesos 15/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **OCURRE**

* Sin Ruta de



1327107

Domicilio

de Entrega

Instrucciones
de entrega

CENTENO No. 7737

Col AEROPUERTO

C.P. 32690, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 80.72 Kgs.

Comentarios

Cobranza

Las o.c. deben ir firmadas por rosy cardozo.

se envían por correo electrónico los miércoles de 9 a 1pm

RM Recepción Mercancia, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, DX Impresión XM.
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, B2 Buzon, RC Reloj Checarador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

767,228

